
Product Picture

Parní sterilizátor do

mikrovlnné trouby

SCF271/07

Mimořádně rychlý a praktický
Sterilizuje 6 kojeneckých lahví za 2 minuty

Lehký, kompaktní design parního sterilizátoru do mikrovlnné trouby Philips Avent SCF271/07 je dokonale vhodný

pro sterilizování kojeneckých lahví doma i na cestách. Pokud není otevřeno víko, obsah zůstane sterilní po dobu

24 hodin.

Výhody a funkce:

Efektivní sterilizace

Mimořádně rychlý, snadné použití

Ideální pro použití doma i na cestách

Velká kapacita

Bezpečná a snadná manipulace

Kompaktní a lehký



Parní sterilizátor do mikrovlnné trouby SCF271/07

Přednosti Specifikace

Mimořádně rychlý, snadné použití

Stačí přidat vodu a lahve a vložit do mikrovlnné

trouby na 2 min. 2 min při 1 100-1 850 wattech,

4 min při 850-1 000 wattů, 6 minut při 500-

850 wattech.

Kompaktní a lehký

Je vhodný pro většinu typů mikrovlnných trub.

Praktický pro cestování.

Ideální pro použití doma i na cestách

Ideální pro použití doma i na cestách

Velká kapacita

Do přístroje se vejde až šest 260ml lahví Avent

nebo dvě odsávačky mateřského mléka Philips

Avent a dvě dětské lahve Avent.

Bezpečná a snadná manipulace

Zaklapávací uzávěr bezpečně uzavře víko a

postranní úchopy zůstanou chladnější, aby

bylo možné s přístrojem bezpečně

manipulovat.

Efektivní sterilizace

Intenzivní teplo páry ničí škodlivé bakterie

podle stejného principu, jaký se používá

v nemocnicích.

 

Hmotnost a rozměry

Rozměry: 166 (V), 280 (Š), 280 (D) mm

Hmotnost: 740 g

Země původu

Anglie

Co je součástí

Parní sterilizátor do mikrovlnné trouby: 1 ks

Kleště: 1 ks

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑14
Verze: 9.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

